

# TESCO

## supermarket

5. 6. – 11. 6. 2024



Běžná cena 89,90

-55%

39<sup>90</sup>

Clubcard cena

Broskve  
1 kg, volný prodej  
max. 12 kg/den



Běžná cena 18,90

-42%

10<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Mléko  
polotučné  
trvanlivé  
1 l, 1,5 % tuku  
max. 24 ks/den



Běžná cena 14,90

-13%

12<sup>90</sup>

Clubcard cena

5. 6. – 18. 6. 2024  
Sedláta Mila  
Oplatky s mléčnou  
krémovou náplní  
v kakaové polevě  
50 g  
(100 g = 29,80 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 25,80 Kč)



Běžná cena 214,90

-53%

99<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Kuřecí  
praní Fízky  
1 kg, chlazené, balené

Běžná cena 26,90

-26%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena

7Days Croissant  
Super Max  
110 g, více druhů  
(100 g = 24,46 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 18,09 Kč)



5. 6. – 18. 6. 2024

Magnesia

1,5 l, minerální  
voda neochucená,  
více druhů  
(1 l = 12,60 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 9,93 Kč)

Běžná cena 18,90

-21%

14<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 16,90

-23%

12<sup>90</sup>

Clubcard cena

Sunol Slunečnicový olej

1 l  
max. 30 ks/den

Běžná cena 69,90

-58%

28<sup>90</sup>

Clubcard cena



Velkopopovický Kožel 10  
0,5 l, sklo, světlé výčepní  
(1 l = 33,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 25,80 Kč)  
Záloha na láhev 3 Kč.



5 e-známeč  
5 %  
sleva

20 e-známeč

20 %

sleva

10 e-známeč  
10 %  
sleva

## Ušetřete až 20 % s aplikací Clubcard.

Za každých 350 Kč z vašeho nákupu získáte s aplikací Clubcard e-známeč.

E-známeč se načítají do aplikace Clubcard, a to od 29. 5. 2024 do 16. 7. 2024. E-kupon se slevou je možno vytvořit a uplatnit do 16. 7. 2024 po nasbírání uvedeného počtu e-známeč. E-známeč nejsou přidělovány za nákup, v rámci kterého byla uplatněná sleva z nákupu. E-známeč nelze sčítat a kombinovat. E-známeč nelze sbírat a uplatnit na čerpacích stanicích Tesco. Podrobné podmínky, seznam produktů, na které nelze slevu uplatnit a za které nelze získat e-známeč, a další informace najdete na [www.itsesco.cz](http://www.itsesco.cz).



Stahujte >

Stáhněte si aplikaci Clubcard  
a nakupujte za skvělé ceny

Ceny platí od 5. 6. od 8 hodin do 11. 6. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2024/15\_1K

TESCO  
Clubcard

**SNÍŽUJE  
CENY**

5. 6. - 18. 6. 2024

**Vitana Rýže**

4x 100 g, varné sáčky,  
dva druhy  
(100 g = 9,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 6,23 Kč)

Běžná  
cena **39,90**

**-37%**

**24<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná  
cena **189,90**

**-57%**

**79<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Manhattan  
Vanilla Chocolate  
Zmrzlina**  
1,4 l  
(1 l = 135,64 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 57,07 Kč)  
Neplatí pro SM Liberec,  
Studenka.

5. 6. - 18. 6. 2024

**Jupi Sirup**

0,7 l, více druhů  
(1 l = 114,14 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 69,86 Kč)

Běžná  
cena **79,90**

**-38%**

**48<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**S aplikací  
Clubcard  
ušetříte  
ještě  
víc.**

S aplikací  
Clubcard\*

**19<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Běžná  
cena **38,90**

**-41%**

**22<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Galbani Mozzarella**

125 g, dva druhy  
(100 g = 31,12 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 18,32 Kč)  
s aplikací Clubcard: (100 g = 15,92 Kč)



**Jacobs Velvet**  
180-200 g, dva druhy  
(100 g = 94,39-84,95 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 61,06-54,95 Kč)  
s aplikací Clubcard:  
(100 g = 55,50-49,95 Kč)  
max. 6 ks/den

Běžná  
cena **169,90**

**-35%**

**109<sup>90</sup>**

Clubcard cena

S aplikací  
Clubcard\*

**99<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Bella Cucina  
Demi-Sec  
Frizzante**

0,75 l  
(1 l = 93,20 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 59,87 Kč)

Běžná  
cena **69,90**

**-35%**

**44<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná  
cena **21,90**

**-45%**

**11<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Gourmet Gold  
Paštika pro kočky**

85 g, více druhů  
(100 g = 25,77 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 14,00 Kč)  
Neplatí pro SM Rajhrad.

\*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco.

2

Nabídka platí od  
**5. 6. do 11. 6. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.



**Amylon**  
Bramborové těsto  
340 g  
(100 g = 9,97 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 8,21 Kč)  
Neplatí pro SM Bilina,  
Jilemnice, Šluknov.

Běžná  
cena **18,90**  
**-21%**  
**14<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Hearty Food Co.**  
Těstoviny  
500 g, více druhů  
(100 g = 3,78 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 2,98 Kč)

Běžná  
cena **33,90**  
**-17%**  
**27<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



29. 5. - 11. 6. 2024  
Tropicane  
Třtinový cukr  
1 kg

Běžná  
cena **67,90**  
**-26%**  
**49<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



**Franz Josef Kaiser Exclusive**  
Extra panenský olivový olej  
s příchutí citronu  
250 ml  
(100 ml = 87,96 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 55,96 Kč)  
Neplatí pro SM Habartov,  
Milovice, Nový Bor,  
Přerov-Komuna.



Běžná  
cena **219,90**  
**-36%**  
**139<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Otma Kečup jemný**  
840 g  
(100 g = 13,08 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 10,70 Kč)  
Neplatí pro SM Bilina,  
Praha Hráského.



Běžná  
cena **109,90**  
**-18%**  
**89<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



Běžná  
cena **33,90**  
**-29%**  
**23<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

29. 5. - 11. 6. 2024  
**Giana Sardinky**  
125 g,  
pevný podíl 82-90 g,  
více druhů  
(100 g = 41,34-37,67 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 29,15-26,56 Kč)



**Od pátku do neděle  
ještě výhodněji.**

**Krupice Cukr bílý**  
1 kg  
max. 20 ks/den

Běžná  
cena **31,90**  
**-37%**  
**19<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



Běžná  
cena **259,90**  
**-53%**  
**119<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Listerine Ústní  
voda Cool mint\***  
1 l



**Brambory rané**  
1 kg, volný prodej,  
nová CZ/SK sklizeň  
max. 12 kg/den

Běžná  
cena **29,90**  
**-33%**  
**19<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



**Tesco Máslo**  
250 g  
(100 g = 17,00 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 13,96 Kč)  
max. 20 ks/den

Běžná  
cena **42,50**  
**-17%**  
**34<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



\*Neplatí pro SM Bilina, Chomutov-Chomutovka, Mělník,  
Přerov-Komuna, Ústí nad Labem, Štětí.

Nabídka platí od  
**5. 6. do 18. 6. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.

Květák

1 ks  
max. 12 ks/den

Běžná cena 79,90

-43%

44<sup>90</sup>

Clubcard cena



Tesco Borůvky

250 g, balené  
(100 g = 31,96 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 19,96 Kč)  
max. 12 bal./den

Běžná cena 79,90

-37%

49<sup>90</sup>

Clubcard cena

# Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny

Běžná cena 89,90

-55%

39<sup>90</sup>

Clubcard cena



Broskve

1 kg, volný prodej  
max. 12 kg/den



Běžná cena 79,90

-37%

49<sup>90</sup>

Clubcard cena

Nelinka cherry rajčata

250 g, balená  
(100 g = 31,96 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 19,96 Kč)  
max. 12 bal./den

Běžná cena 49,90

-44%

27<sup>90</sup>

Clubcard cena

Vodní meloun mini\*

1 kg, volný prodej  
max. 12 kg/den



Běžná cena 149,90

-40%

89<sup>90</sup>

Clubcard cena

5. 6.-9. 6. 2024  
Tesco Vepřová plec bez kostí  
1 kg, vakuově balená



Běžná cena 29,50

-32%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena

5. 6.-18. 6. 2024  
DZ Klatovky Kuřecí prsí šunka standardní krájená  
100 g, balená



Běžná cena 40,90

-34%

26<sup>90</sup>

Clubcard cena

5. 6.-18. 6. 2024  
Krásno Amálie šunka nejvyšší jakosti  
100 g, balená



Běžná cena 28,90

-31%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena

Chodura Pivní salám  
100 g, balený



Běžná cena 77,90

-41%

45<sup>90</sup>

Clubcard cena

Pon Nath Vídeňské miniparečky  
200 g, balené  
(100 g = 38,95 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 22,95 Kč)



Běžná cena 24,50

-22%

18<sup>90</sup>

Clubcard cena

Gastro Pochoutkový salát  
140 g  
(100 g = 17,50 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 13,50 Kč)

4

Nabídka platí od  
5. 6. do 11. 6. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

\*Neplatí pro SM Mělník, Planá u Mar. Lázní, Praha Hráského, Přešov-Komuna,  
Roudnice nad Labem, Semily, Ústí nad Labem.

# Cenový hit na pondělí 10. 6.



Tesco Edam polotvrdý  
polotučný sýr plátky  
30%  
100 g



Běžná  
cena 36,90

-27%

26<sup>90</sup>

Clubcard cena

5. 6.–18. 6. 2024  
Madeta Jihočeská Niva  
45%  
100 g

Běžná  
cena 18,90

-31%

12<sup>90</sup>

Clubcard cena



Tesco Grill Master  
Camembert  
4x 100 g, dva druhy  
(100 g = 29,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 24,98 Kč)



5. 6.–18. 6. 2024  
Hellmann's  
Majonéza Originál  
Hellmann's  
Tatarská Omáčka  
405 ml  
(100 ml = 23,93 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 12,07 Kč)



Běžná  
cena 51,90

-42%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

29. 5.–2. 7. 2024  
Kráľ Sýrů Hermelin  
120 g, více druhů  
(100 g = 43,25 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 24,92 Kč)

Běžná  
cena 119,90

-16%

99<sup>90</sup>

Clubcard cena

Běžná  
cena 96,90

-49%

48<sup>90</sup>

Clubcard cena

Mlékárna Kunín  
Smetana  
ke šlehaní 31%  
200 g  
(100 g = 18,45 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 9,95 Kč)



Běžná  
cena 36,90

-46%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná  
cena 12,90

-31%

8<sup>90</sup>

Clubcard cena

Olma Klasik Jogurt bílý  
150 g  
(100 g = 8,60 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 5,93 Kč)



Běžná  
cena 14,50

-31%

9<sup>90</sup>

Clubcard cena

5. 6.–18. 6. 2024  
Zott Jogobella  
150 g, více druhů  
(100 g = 9,67 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 6,60 Kč)



Běžná  
cena 22,90

-26%

16<sup>90</sup>

Clubcard cena

5. 6.–18. 6. 2024  
Madeta Lipánek Maxi  
130 g, více druhů  
(100 g = 17,62 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 13,00 Kč)



Běžná  
cena 20,90

-38%

12<sup>90</sup>

Clubcard cena

Müller Mix  
130 g, více druhů  
(100 g = 16,08 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 9,92 Kč)



Běžná  
cena 28,90

-20%

22<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Houskový  
knedlík  
600 g  
(100 g = 4,82 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 3,82 Kč)

Nabídka platí od  
5. 6. do 11. 6. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

Nízké  
ceny  
zaručeny

# Neporazitelně nízké ceny u stovek produktů!

Platíte méně a ušetříte na každém nákupu

Tesco Dušená šunka  
vepřová  
100 g, balená

Běžná  
cena 20,90

-11%

18<sup>50</sup>

Clubcard cena



Nízké  
ceny  
zaručeny

Běžná  
cena 37,90

-26%

27<sup>90</sup>

Clubcard cena



Tesco Chléb  
lámankový  
500 g, krajemy  
(100 g = 7,58 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 5,58 Kč)

Nízké  
ceny  
zaručeny



Nízké  
ceny  
zaručeny

Tesco Dezert  
se šlehačkou  
200 g, dva druhy  
(100 g = 4,75 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 3,95 Kč)

Běžná  
cena 9,50

-16%

7<sup>90</sup>

Clubcard cena

Nízké  
ceny  
zaručeny

Tesco Pažitka  
100 g, dva druhy

Běžná  
cena 13,90

-24%

10<sup>50</sup>

Clubcard cena



Běžná  
cena 66,90

-25%

49<sup>90</sup>

Clubcard cena

Charlotte Čokoládové  
pralinky  
225-250 g, více druhů  
(100 g = 29,73-26,76 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 22,18-19,96 Kč)

Nízké  
ceny  
zaručeny



Nízké  
ceny  
zaručeny

Běžná  
cena 33,90

-11%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco 3v1  
Instantní kávový  
nápoj v prášku  
180 g  
(100 g = 18,83 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 16,61 Kč)

Nízké  
ceny  
zaručeny

Nízké  
ceny  
zaručeny

4MAX  
Univerzální  
čisticí  
prostředek  
pine  
1 l

Běžná  
cena 29,90

-16%

24<sup>90</sup>

Clubcard cena



Novinka

Běžná  
cena 25,90

-23%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena



Nízké  
ceny  
zaručeny

Springforce Toaletní papír  
4 role, 2 vrstvy  
(1 role = 6,48 Kč)  
s Clubcard: (1 role = 4,98 Kč)



Běžná  
cena 36,50

-20%

28<sup>90</sup>

Clubcard cena

Brunos Konzerva  
pro psy  
1240 g, dva druhy  
(100 g = 2,94 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 2,33 Kč)

Pravidelně sledujeme ceny na trhu, abychom mohli naše produkty prodávat za skutečně nízké ceny. Platí pro označené produkty v hypermarketech a supermarketech Tesco a na Tesco Online nákupy. U označených produktů porovnáváme Clubcard a akční ceny s cenami na trhu nabízenými ve slevách, běžné ceny jsou porovnávány s běžnými cenami na trhu.



Běžná cena 99,90

-15%

84<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Mleté hovězí maso**  
500 g, max. 20 % tuku, ochranná atmosféra (1 kg = 199,80 Kč) s Clubcard: (1 kg = 169,80 Kč)



Běžná cena 61,90

-21%

48<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Ostravská klobása**  
220 g, balená (100 g = 28,14 Kč) s Clubcard: (100 g = 22,23 Kč)



Běžná cena 11,90

-33%

7<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Hamburgerová bulka se sezamem**  
80 g (100 g = 14,88 Kč) s Clubcard: (100 g = 9,88 Kč)



Běžná cena 10,90

-27%

7<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Francouzská bageta s kváskem**  
110 g (100 g = 9,91 Kč) s Clubcard: (100 g = 7,18 Kč)



Běžná cena 22,90

-21%

17<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Anglický rohlík**  
115 g (100 g = 19,91 Kč) s Clubcard: (100 g = 15,57 Kč)



Běžná cena 14,50

-31%

9<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Donut s polevou**  
55-56 g, dva druhy (100 g = 26,36-25,89 Kč) s Clubcard: (100 g = 18,00-17,68 Kč)



Běžná cena 21,90

-27%

15<sup>90</sup>

Clubcard cena

**5. 6.-18. 6. 2024 Snickers**  
50 g (100 g = 43,80 Kč) s Clubcard: (100 g = 31,80 Kč)

**29. 5.-11. 6. 2024 Chio Kukuřičný popcorn s příchutí šunky a sýra\***  
75 g (100 g = 35,87 Kč) s Clubcard: (100 g = 26,53 Kč)



Běžná cena 26,90

-26%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena

**5. 6.-18. 6. 2024 Pringles**  
165 g, dva druhy (100 g = 54,49 Kč) s Clubcard: (100 g = 42,36 Kč)



Běžná cena 89,90

-22%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 43,90

-43%

24<sup>90</sup>

Clubcard cena

**29. 5.-11. 6. 2024 Lloyd Ovocný čaj**  
40 g, dva druhy (100 g = 109,75 Kč) s Clubcard: (100 g = 62,25 Kč)



Běžná cena 169,90

-25%

125<sup>90</sup>

Clubcard cena

**5. 6.-18. 6. 2024 Tassimo Kávové kapsle**  
132-268 g, více druhů (100 g = 128,71-63,39 Kč) s Clubcard: (100 g = 95,38-46,98 Kč)

**5. 6.-18. 6. 2024 Božkov Originál**  
37,5 %, 0,5 l (1 l = 399,80 Kč) s Clubcard: (1 l = 279,80 Kč)



Běžná cena 199,90

-30%

139<sup>90</sup>

Clubcard cena

\*Neplatí pro SM Bilina, Frydlant, Mělník, Nový Bor, Šluknov, Stěti.

Nabídka platí od  
**5. 6. do 11. 6. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.

**Pepsi**  
1,5 l, více druhů  
(1 l = 25,93 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 19,93 Kč)  
V nabídce také  
Mirinda, 7UP nebo  
Mountain Dew 1,5 l  
za 29,90 Kč  
s Clubcard.



**5. 6. -18. 6. 2024**  
**Kofola Originál**  
1,5 l  
(1 l = 24,60 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 15,93 Kč)



**5. 6. -18. 6. 2024**  
**Heineken**  
0,5 l, plech,  
světově ležák  
(1 l = 57,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 39,80 Kč)



**Běžná cena 38,90**  
**-23%**  
**29<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Běžná cena 36,90**  
**-35%**  
**23<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Běžná cena 28,90**  
**-31%**  
**19<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**5. 6. -18. 6. 2024**  
**Starobrno Medium**  
0,5 l, plech  
(1 l = 45,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 33,80 Kč)  
Nepřátel pro SM Chodov  
u Karlových Varů.



**Avanti**  
0,75 l, vybrané  
druhy, ostatní  
alkoholický nápoj  
(1 l = 106,53 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 73,20 Kč)



**Tarapacá Cabernet Sauvignon**  
0,75 l  
(1 l = 279,87 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 146,53 Kč)



**Běžná cena 22,90**  
**-26%**  
**16<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Běžná cena 79,90**  
**-31%**  
**54<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Běžná cena 209,90**  
**-47%**  
**109<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Vinné sklepy Milotice**  
0,75 l, více druhů  
(1 l = 133,20 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 93,20 Kč)



**5. 6. -11. 6. 2024**  
**Nicolaus Vodka**  
38 %, 0,5 l,  
dva druhy  
(1 l = 399,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 239,80 Kč)



**5. 6. -18. 6. 2024**  
**Fernet Stock**  
27-38 %, 0,5 l,  
vybrané druhy  
(1 l = 419,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 299,80 Kč)



**Běžná cena 99,90**  
**-30%**  
**69<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Běžná cena 199,90**  
**-40%**  
**119<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Běžná cena 209,90**  
**-28%**  
**149<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

Letáková nabídka platí v supermarketech od 5. 6. od 8:00 do 11. 6. 2024 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nizké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnot platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2024/15\_1k.

**Supermarkety**

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Julíánov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frydlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha Hráského, Praha-Kvěť, Praha-Luka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

[www.itesco.cz/kontakty/](http://www.itesco.cz/kontakty/)  
800 222 555

[www.facebook.com/itesco.cz/](https://www.facebook.com/itesco.cz/)

Přijímáme tyto platební karty:







Běžná cena 419,90

-30%

289<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Persil Prací prostředek**  
26-44 PD, více druhů  
(1 PD = 16,15-9,54 Kč)  
s Clubcard:  
(1 PD = 11,15-6,59 Kč)



Běžná cena 649,00

-38%

399<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Somat Giga-Excellence Tablety do myčky nádobí**  
75 ks  
(1 ks = 8,65 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 5,33 Kč)

23. 4.-24. 6. 2024  
**Astrid Sun**  
Coconut Love  
Suchý sprej  
na opalování OF30  
150 ml  
(100 ml = 189,93 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 153,27 Kč)



Běžná cena 284,90

-19%

229<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Indulona Krém na ruce**  
75 ml, více druhů  
(100 ml = 79,87 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 53,20 Kč)



Běžná cena 59,90

-33%

39<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 209,90

-52%

99<sup>90</sup>

Clubcard cena

29. 5.-11. 6. 2024  
**Whiskas Kapsičky pro kočky**  
12 x 85 g, dva druhy  
(100 g = 20,58 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 9,79 Kč)  
Neplatí pro SM Rajhrad.

5. 6.-11. 6. 2024  
**Hello Ovocná přehradívka**  
190 g, více druhů  
(100 g = 10,26 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 6,26 Kč)



Běžná cena 19,50

-38%

11<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 529,00

-26%

389<sup>00</sup>

Clubcard cena

5. 6.-25. 6. 2024  
**Paw Patrol Vozidlo s figurkou**  
15 x 8 x 8 cm  
Neplatí pro SM  
Nový Bor, Zlín.



Běžná cena 359,90

-22%

279<sup>90</sup>

Clubcard cena

5. 6.-25. 6. 2024  
**GO Play Super autíčko**  
1: 24, více druhů  
Neplatí pro SM  
Nový Bor, Zlín.



Běžná cena 99,90

-25%

74<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Sklenice s brčkem, víčkem a ouškem**  
motiv levandule  
Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.

29. 5.-11. 6. 2024  
**Tesco Hliníková pánev**  
26 cm  
Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.



Běžná cena 269,90

-26%

199<sup>00</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 179,90

-22%

139<sup>00</sup>

Clubcard cena

**Prodlužovací kabel s vypínačem**  
2 m, 3 zásuvky, bílý

**Pracovní rukavice polyuretanové**  
XL, 1 pár  
Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.



Běžná cena 49,90

-30%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena



Nabídka platí od  
5. 6. do 18. 6. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

**Snížená  
cena**

# Snížili jsme ceny vašich oblíbených značek

Dlouhodobě snížená cena u dětských plen a pokračovacích mlék pro nejmenší.

Pampers active baby Dětské pleny\*  
152 ks, vel. 3  
(1 ks = 4,93 Kč)



~~899,00~~  
**NYNÍ  
749,00**



~~559,00~~  
**NYNÍ  
469,90**

Pampers  
Plenkové kalhotky  
66-76 ks, dva druhy  
(1 ks = 7,12-6,18 Kč)



~~469,90~~  
**NYNÍ  
349,90**

Pampers premium care Dětské pleny  
44-60 ks, dva druhy  
(1 ks = 7,95-5,83 Kč)

~~239,90~~  
**NYNÍ  
199,90**

Fred & Flo  
Plenkové kalhotky  
34-38 ks, dva druhy  
(1 ks = 5,88-5,26 Kč)



~~169,90~~  
**NYNÍ  
159,90**

Fred & Flo  
Dětské pleny  
44-54 ks, dva druhy  
(1 ks = 3,63-2,96 Kč)



~~519,00~~  
**NYNÍ  
439,90**

Kendamil  
Kojenecké mléko  
800 g, dva druhy  
(100 g = 54,99 Kč)



~~499,90~~  
**NYNÍ  
399,90**

Nutrilon Advanced  
Kojenecké mléko  
800 g, dva druhy  
(100 g = 49,99 Kč)



~~339,90~~  
**NYNÍ  
259,90**

Nestlé Beba Optipro  
Kojenecké mléko  
500 g, dva druhy  
(100 g = 51,98 Kč)



~~269,90~~  
**NYNÍ  
249,90**

Sunar complex  
Kojenecké mléko  
600 g, vybrané druhy  
(100 g = 41,65 Kč)

\*Neplatí pro SM Bilina, Frýdlant, Praha Hráského, Semily, Zlín, Štětí.

Nabídka produktů se může v jednotlivých obchodech lišit.  
Akce neplatí na čerpacích stanicích. Více informací o kampani na [itesco.cz](https://www.itesco.cz).  
Dlouhodobě snížená cena platí od 21. 5. 2024 minimálně do 27. 8. 2024.